masyarakat sekitar saat melakukan aktivitas. Teknik analisis data menggunakan reduksi data, penyajian

data dan penarikan kesimpulan.

HASIL DAN PEMBAHASAN

a. Dinamika Peran Fatayat Dalam Masyarakat

Fatayat berdiri pada 24 April 1950 M atau 7 Rajab 1369 H di Surabaya dan menjadi badan otonom NU

yang berbasis peremnpuan muda. Sebagai organisasi perempuan muda Fatayat dituntut mampu

mengaktualisasikan makna visi dan misi besarnya yang salah satunya adalah pengamalan nilai keislaman.